Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

CX 6712.000
CX desk unit

CocTosiHue: 22.10.2025 (UcTouHuk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

CX 6712.000 - CX desk unit

Four widths form the bridge to two- or three-piece assembly of the CX console system.

DyHKUMHK

ApT. N
NcnonHeHne

Martepuan

[MoBepxXHOCTb

LiBeT

KomMnnekT noctaBku

Pasmep

BbicoTa cnepeau
BbicoTa c3aau
Kon-Bo gBepeit

IK-kon

© Rittal 2025

CX 6712.000
Desk section

Kopnyc: JluctoBas ctanb 1,5 MM
Console lid: Sheet steel 2.0 mm, all-round foamed-in PU seal

Kopnyc v KpbllLKa: FPyHTOBKA, CHapy>W NMOpOLLKOBOE MOKPbITHE,
CTPYKTypHOE

RAL 7035

Kopnyc

Kpblwka Ha wapHupax c3agum, 2 dmkcaTopa C aBToMaTM4YeCcKon
¢dukcaumen n pasbnoknpoBkon. PasbnoknpoBsaka neBoro
aBTOMaTUYeCKM, MPaBoOro BPYYHyHo

Bbipes ans BBoAa kabens B OCHOBaHWW Kopnyca

3aMoK: ABOWMHas 6opoaka 3 MM

WunpuHa: 1.200 mm
ny6uHa: 745 Mm

130 MM
200 MM
2

IK10



DyHKUMNK

YKa3zaHue A cover plate is required to seal the desk unit
A pedestal and a cover plate for desk unit are required for 2-part
console assembly.
A pedestal and desk unit are required for a 3-part console assembly.

CteneHb 3awmThl IP corn. MOK 60 IP 55
529

Protection category NEMA NEMA 1

OcHoBHOWM MaTepuan
Pasmep

KonnyecTtBo 3aMKoB
McnonHeHne 3aMka
3aMOYHbIN BKNagbiL

3amokK

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

OpobpeHus

OpobpeHus

O6bACHeHMUd

© Rittal 2025

NEMA 12

JlnctoBsas ctanb
WunpuHa: 1.200 mm

3

3amMku

[BoliHasa 6opoaka 3 MM

McnonHeHne 3aMKa: 3aMKu
KonunyecTtBo 3aMkoB: 3
3aMoyHbIM BKNaapiw: [lBoHasa 6opogka 3 MM

T wr.

36

36.5

94032080
4028177983700
EC000784
EC000784

27180504

UL + C-UL (listed)

[leknapaumsa o CoOoTBETCTBMM



