Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





CX 6712.000 CX desk unit

Состояние: 12.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



CX 6712.000 - CX desk unit

Four widths form the bridge to two- or three-piece assembly of the CX console system.







Функции

Арт. №	CX 6712.000
Исполнение	Desk section
Материал	Корпус: Листовая сталь 1,5 мм
	Console lid: Sheet steel 2.0 mm, all-round foamed-in PU seal
Поверхность	Корпус и крышка: грунтовка, снаружи порошковое покрытие,
	структурное
Цвет	RAL 7035
Комплект поставки	Корпус
	Крышка на шарнирах сзади, 2 фиксатора с автоматической
	фиксацией и разблокировкой. Разблокировака левого
	автоматически, правого вручную
	Вырез для ввода кабеля в основании корпуса
	Замок: двойная бородка 3 мм
Размер	Ширина: 1.200 мм
	Глубина: 745 мм
Высота спереди	130 мм
Высота сзади	200 мм
Кол-во дверей	2
ІК-код	IK10

© Rittal 2025

Функции

Указание	A cover plate is required to seal the desk unit A pedestal and a cover plate for desk unit are required for 2-part console assembly. A pedestal and desk unit are required for a 3-part console assembly
Степень защиты IP согл. МЭК 60 529	IP 55
Protection category NEMA	NEMA 1 NEMA 12
Основной материал	Листовая сталь
Размер	Ширина: 1.200 мм
Количество замков	3
Исполнение замка	Замки
Замочный вкладыш	Двойная бородка 3 мм
Замок	Исполнение замка: Замки Количество замков: З Замочный вкладыш: Двойная бородка 3 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	36
Gross weight	36.5
Код ТНВЭД	94032080
EAN	4028177983700
ETIM 9	EC000784
ETIM 8	EC000784
ECLASS 8.0	27180504

Одобрения

Одобрения	UL + C-UL (listed)
Объяснения	Декларация о соответствии

© Rittal 2025 3